Garwolin, 23 stycznia 2019 r.

[URZAD GMINY W WILDZE
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Andrzej Korys

Nasz znak:  PIW,.G.4200.101. 2019 A

POWiatoivy Lekarz Weterynarii w Garwolinie informuje, Ze z dn. 23 stycznia .
2019r. ulegl zmianie zalacznik do Decyzji Komisji 2014/709.

0Od tej daty w powiecie garwolitiskim teren g‘min;'Willg‘a, Garwolin z nﬁiaster’n
Garwolin, Pilawa, Parysdw, Borowie, Maciejowice, Miastkow Koscielny, Laskarzew
z miastem Laskarzew, Gérzno, Trojanéw i Sobolew zn_aj_duja. sic w strefie z
ograniczeniami odnoénie ASF (t.z.w strefa czerwona).

Teren Gminy Zelechow znajduje sie w obszarze ochronnym ( strefa zélta).

W zwigzku z pouzy_zszym na tereni¢ gmin Sobolew i Trojanéw naiez';y
wprowadzi€ ograniczenia w utrzymywaniu i obrocie tizoda chlewna. oraz -
postgpowanie z dzikami wynikajgce z rozporzadzenia Ministra : R'olnictwa i.
Rozwoju Wsi z dn. 6 maja 2015r. w sprawie srodkéw podejmowanych w zwiaz_kﬁ z

wystepowaniem afrykanskiego pomoru éwini (Dz.U. 2018 poz. 290 ze zm)

Powyzsze przesyla si¢ do wiadomoscii wykorzystania stuzbowego.
Rozdzielnik: _ '
1. Brarostwo Powiatowe w Garwolinie
Urzad Gminy Borowie
Urzad Gminy Gatrwolin
Urzad Miasta Garwolin
Urzad Gminy Gérzno
Urzad Gminy Laskarzew
Urzad Miasta Laskarzew
Urzad Gminy Maciejowice
Urzad Gminy Miastkdw Koscielny
10. Urzad Gminy Parysow
11. Urzad Gminy Pilawa
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Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Wyszyiskiego 13, 08-400Garwolin

[otel /fax: (25) 684-34-45, e-mail: piwgar@poczta.onet.pl, hitp://piwgarwolin. mojbip.pl




‘- - ‘%‘

12.
13.
i4.
15
16.
17,
1&.
1.
20.
21
22,
23.
4.
25,

26.

- 27

28,
29.
30.
31

-
o g

33

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41
42,
43.
44,

|45,

45,
47,
48.
49,
S50,

Urzad Gminy Sobolew

Urzad Gminy Trojanow

Urzad Gminy Wilga _

Urzad Miejski w Zelechowie
Lek wet. Genedek Zygmurit
Lek.wet. Madry Andrzej
Lek.wet. Mikulski Jaroslaw

Lek wet. Klos Grzegorz
Lek.wet. Kosifiski Witold
Lek.wet. Grzybowski Donat
Lek.wet. Jagielski Andras
Lek.wet. Kowalski Waldemar
Lek. wet. Tomaszek Piotr
Lek.wet. Wisniewski Jerzy
Lek.wet. Zalewski Wlodzimierz
Lek.wet, Zbikowski Wiodzimierz
Lek.wet. Slawoimir Harde]
Lek.wet. Rafal Lubian

Zaklad Miesny Smaki Garwolina w Garwolinie
Zaklad Miesny ,TUR” Ruda Talubska
Zaklad Migsny Stanislaw Grzeszezak Pilczyn
Zaklad Obrotu Rolnego Henryk Grazka

WKL ,Szarak”
WKL ,Zuby”
WKL .Sokdt”
WKL Swit®
WXL Burzany”
KL ,Qrzel”

Kb ,Wilga”

. Kt Nadzieja”

KE Dabrowa”

Kt. Knicja”

KE ,Sobol”

K¥Ursus”

KL, Mig”

Kt.,Bobr”

KL ,Bazant™

Nadlesnictwo Garwolin

Kétko Mysliwskie w Garwolinie

- Powilatowy Inspektorat Weterynarii ulica numer, kod pocztowy Miasto

tel: (xx) xoeXR-Xx, faxs (g ooexx-xx, e-mail: adresgidomena.pl, www.domena.pl




